
竜の子・Mの会の皆様へ 2026年総会開催のお知らせ 

 

会員の皆様には、ご無沙汰しておりますがお変わりなくお過ごしのことと拝察致して

おります。平素より本会の運営にご理解ご支援を賜り誠に有難うございます。 

さて、少々気が早いですが 2026年度の竜の子・Ｍの会の総会は、2025年度の

竜の子・Ｍの会の総会・偲ぶ会で検討した内容を遵守し、「Ｍの会１万日総会」と同時

開催として以下の要領にて開催いたします。 

新たな会長の就任や新役員人事や会則の改正を行うタイミングでもありますので、

是非とも参加して頂けるよう、心よりお願い申し上げます。 

竜の子・Mの会 会長 藤本 隆 

 

記 

竜の子・Mの会 2026年総会・懇親会のお知らせ 
Mの会 1万日総会・懇親会のお知らせ 

 

日 時：2026年５月 30日(土)15：45～梅田キャンパス 1階エントランス集合 

見学会：梅田キャンパス教育施設の見学 16：00～ (R&D学部事務職員案内) 

総 会・懇親会：17：30～19：30 リストランテ翔 21 

会 費：7,000円（事前振込）、または 10,000円(当日徴収） 

【参加申込み方法】 

※住所・氏名・卒業年（西暦）を振込用紙に記述し、下記の竜の子･Mの会の銀行口座

へ送金して下さい。送金後は、中山大介会計幹事宛へメールにてその旨連絡をお願い

します。 

送付先⇒ 三井住友銀行 豊中支店(トヨナカシテン） 店番：154 

          科目：普通預金 口座番号：７４８５８７１ 名義：タツノコエムノカイ 

  

※事前振込入金後の欠席は、寄付扱いとして竜の子･Mの会の運営資金とさせ

て頂きますので、欠席による返戻はいたしませんことご了承ください。 

申込期限：一次締切 2026年 5月 10日(金)、最終締切 5月 20日(月) 

 

連絡先：中山大介または高橋淳一まで 

中山大介；daisuke_nakayama@nifty.ne.jp 

高橋淳一；gogosalariedman@yahoo.co.jp 

mailto:daisuke_nakayama@nifty.ne.jp
mailto:gogosalariedman@yahoo.co.jp

